Παρωτίς, ἴδος, ἡ, Tumor glandularum sub auribus. Gal. κ. Τόπ. 3. parotidem de genere inflammationum esse dixit. Paulus non Inflammationem, sed Affectionem tantum, ut tumor omnis, s. scirrhosus s. etiam oedematos, non sola inflammatio, Parotis nominetur. Sed cuiuscunq; generis tumor sit parotis, glandulas sub auribus sitas occupat, materia in eas vel a capite decurubente, et ibi postea impacta, vel a toto corpore, id, quod aliquando per crises continet, confluente. Hæc Gorr. Celsus 6, 16. Sub ipsis vero auribus oriri παρωτίδες solent, modo in secunda valetudine ibi inflammatione orta, modo post longas febres illuc impetu morbi converso. Id abscessus genus est. Apud Eund. 4, 1. In dextra sinistaque circa guttæ venæ grandes, quæ et σφαγίδες nominantur, itemque arteriæ, quas παρωτίδας vocant, sursum procedentes ultra aures feruntur: nonnulli παρωτίδες reponunt καρωτίδες, quod eæ venæ et ἀποτλητικαὶ et ληθαργικαὶ nominentur. [“Ad Lucian. 1, 285.” Schæf. MSS. Παρωτίς, Gl. Gingla: Παρωτίδες. Strumæ. Lycophr. 1402. καλλυνεῖ παρωτίδας. Parotides, Vitruv. 4, 6, 4. et n.]

Περιωτίς, Tegumentum et monumentum, quod auri circumdatur, i. q. ἀμφωτίς, supra, quod vide.

Ἐνωτίζω, Auribus percipio, Audio, ἀκούω, Suid. dicens cum accus. construi. Pass. Ἐνωτίζομαι pro eod.: unde ἐνωτίσαι, quod idem Suid. exp. ἀκούον, et εἰσι τῶν ἄτων γενέσθαι ποίησον. Itidem Hes. ἐνωτίζου, ἐν τοῖς ὄτιοις δέχον. || At ἐνωτίσει Idem exp. τὰ νῦτα περιεσκέπασεν, itidemque Suidas: ap. quem tamē perperam ὄτα legitur pro νῦτα, a VERBO Νωτίζω. [“Zeun. ad Xen. K. II. 349. Fischer. Ind. Palæph. v. Ἀποτέμνειν, Valck. Callim. 246.” Schæf. MSS. \* “Ἐνωτίσις, Animadversio, Suid. 2, 32.” Wakef. MSS. \* “Ἀπενωτίζω, ad Hesych. 1, 437, 10.” Dahler. MSS.]

Ὀτίωις, Auritus, Aures habens vel ansas, Il. Ψ. 264. Καὶ τρίποδ' ὄτωντα: sua enim ὄτα habere tripedas, patet ex Hom. in Ovid. citato. Itidem Hesiod. “Ἐργ. (2, 275.) ἐνθα μέ φημι “Τυνχναντα φέρειν τρίποδ' ὄτωντα. In VV. LL. habetur ETIAM Ὀτίωις, sed mendose; id enim metrum heroicum non admittit. Sic tamen et ap. Suid. scriptum extat.

A [“Ὀτίωις, Heyn. Hom. 8, 407.” Schæf. MSS.] Ὀτίκος, Auricularis, Auricularius, Ad aures pertinens. Ὀτικὸν, inquit Gorr., Quod ad aures pertinet: κλυστήρ, Auricularis clyster. [P. Εγιν. 6, 59.] ‘Cujus Gal. κ. Τόπ. 3. aliquoties facit mentionem. Et ὄτικὸν φάρμακον, Auriculare medicamentum. [\* Ὀτραπός, Gl. Auriculosus.]

Ὀτίτης δάκτυλος, Auricularis digitus, minimo proximus, Gorr. Alter Bud. Ὀτίτης, Digitus minimus, quem praecedit δακτυλιώτης.